
str. 1 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

 
GMINA POBIEDZISKA       Pobiedziska, dnia 31.07.2024r.  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.10.2024.NB  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.: „Budowa, przebudowa i modernizacja systemu oświetlenia w gminie Pobiedziska”   

− Zadanie 1. Budowa oświetlenia ulicznego Biskupice, ul. Boczna, Malinowa, Wiśniowa, 
Poziomkowa, Jabłkowa, Czereśniowa, Truskawkowa, Gruszkowa, Morelowa, Brzoskwiniowa, 
Słoneczna, Gospodarcza, gmina Pobiedziska  

− Zadanie 3. Przebudowa drogi związana z poprawą parametrów technicznych związanych  
z doświetleniem drogi w m. Jerzykowo ul. Diamentowa, Turkusowa, Perłowa, Brylantowa, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Koralowa, Bursztynowa, Topazowa, Rubinowa  

− Zadanie 4. Przebudowa drogi związana z poprawą parametrów technicznych związanych  
z doświetleniem drogi w m. Jerzykowo ul. Stroma, Na Stoku, Na Skarpie, Na Wzgórzu, Zielone 
Wzgórze Widokowa, obręb Jerzykowo gm. Pobiedziska  

− Zadanie 6. Budowa oświetlenia ulicznego Promno ul. Parkowa  

− Zadanie 7. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stęszewko Wesoła, Radosna, Kolorowa 

− Zadanie 8. Budowy oświetlenia drogowego w m. Tuczno ul. Słoneczna, Akacjowa, Brzozowa, 
Bukowa, Klonowa, Borowa, Kasztanowa, Modrzewiowa  

− Zadanie 9. Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie gminy Pobiedziska  

− Zadanie 10. Budowa oświetlenia drogowego solarnego na terenie Gminy Pobiedziska  

 

Zadanie 1. Budowa oświetlenia ulicznego Biskupice, ul. Boczna, Malinowa, Wiśniowa, Poziomkowa, 
Jabłkowa, Czereśniowa, Truskawkowa, Gruszkowa, Morelowa, Brzoskwiniowa, Słoneczna, 
Gospodarcza, gmina Pobiedziska  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku  
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  
504 654,65 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

mailto:zp@pobiedziska.pl


str. 2 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Wykonawca P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

  

Zadanie 3. Przebudowa drogi związana z poprawą parametrów technicznych związanych  
z doświetleniem drogi w m. Jerzykowo ul. Diamentowa, Turkusowa, Perłowa, Brylantowa, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Koralowa, Bursztynowa, Topazowa, Rubinowa  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca,  
os. Niepodległości 13/44 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 358 779,93 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

2 Instalatorstwo Elektryczne Klak Krzysztof 64-113 

Osieczna, Ziemnice 29b 
574 000,00 52,75 40,00 92,75 

5 LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Zygmunta Krasińskiego 

18/97, 01-581 Warszawa 

893 500,00 33,89 40,00 73,89 

6 ATMA Halina Radzimirska Ul. Tuwima 7 87-700 

Aleksandrów Kuj. 
725 953,38 41,71 40,00 81,71 

7 Elektro-Tele Damian Śmigielski 62-200 Dalki,  

os. Piaskowe 11 
583 000,00 Oferta odrzucona  

11 BFS SERWIS Sp. z o.o. ul. Wiosny Ludów 10,  

63-000 Środa Wlkp. 
1 070 100,00  28,30 40,00 68,30 

12 Zakład Wykonawstwa Sieci Energetycznych ENERGO-

TECH Sp. z o.o. Cielimowo, ul. Kasztanowa 18 62-220 

Niechanowo 

613 770,00  49,33 33,33 82,67 

13 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca 

os. Niepodległości 13/44 
541 102,83 55,96 40,00 95,96 

15 P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku  

ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 
504 654,65 60,00 40,00 100,00 

mailto:zp@pobiedziska.pl


str. 3 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Wykonawca Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca os. Niepodległości 13/44 spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

Zadanie 4. Przebudowa drogi związana z poprawą parametrów technicznych związanych  
z doświetleniem drogi w m. Jerzykowo ul. Stroma, Na Stoku, Na Skarpie, Na Wzgórzu, Zielone 
Wzgórze Widokowa, obręb Jerzykowo gm. Pobiedziska  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca os. 
Niepodległości 13/44 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 333 903,18 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

5 
LIGHT ON Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa 
588 000,00 36,61 40,00 76,61 

6 
ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7, 87-700 

Aleksandrów Kuj. 
486 790,95 44,22 40,00 84,22 

10 
Instalbud Michał Prędki Łąkowa 18, 64-412 Chrzypsko 

Wielkie 
608 992,40 35,35 40,00 75,35 

11 
BFS SERWIS Sp. z o.o. ul. Wiosny Ludów 10, 

63-000 Środa Wlkp. 
752 700,00 28,60 40,00 68,60 

12 

Zakład Wykonawstwa Sieci Energetycznych ENERGO-

TECH Sp. z o.o. Cielimowo, ul. Kasztanowa 18 62-220 

Niechanowo 

490 770,00 43,86 33,33 77,20 

13 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca 

os. Niepodległości 13/44 
358 779,93 60,00 40,00 100,00 

15 
P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku  

ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 
370 568,73 58,09 40,00 98,09 

mailto:zp@pobiedziska.pl


str. 4 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Wykonawca Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca os. Niepodległości 13/44 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

Zadanie 6. Budowa oświetlenia ulicznego Promno ul. Parkowa  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku  
ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  35 622,68 
zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

4 
PHU „IPE” Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25,  

63-230 Witaszyce 
480 000,00 41,74 40,00 81,74 

6 
ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7, 87-700 

Aleksandrów Kuj. 
421 826,04 47,49 40,00 87,49 

9 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe KanVex 

Alexander Alva ul. Mostowa 2C, 64-800 Chodzież 

Brak strony 
formularza 

ofertowego z 
ceną 

Oferta odrzucona  

10 
Instalbud Michał Prędki Łąkowa 18, 64-412 Chrzypsko 

Wielkie 
486 027,90 41,22 40,00 81,22 

12 

Zakład Wykonawstwa Sieci Energetycznych ENERGO-

TECH Sp. z o.o. Cielimowo, ul. Kasztanowa 18, 62-220 

Niechanowo 

442 800,00 45,24 33,33 78,58 

13 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca, 

os. Niepodległości 13/44 
333 903,18 60,00 40,00 100,00 

15 
P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku  

ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 
340 042,65 58,92 40,00 98,92 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

2 
Instalatorstwo Elektryczne Klak Krzysztof 64-113 

Osieczna, Ziemnice 29b 
59 400,00 35,98 40,00 75,98 

15 
P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku  

ul. Trzemeszeńska 7, 62-200 Gniezno 
35 622,68 60,00 40,00 100,00 

mailto:zp@pobiedziska.pl


str. 5 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Wykonawca P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz w Spadku ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

Zadanie 7. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stęszewko Wesoła, Radosna, Kolorowa 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez PHU „IPE” Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce z 
ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 305 000,00 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

 

Wykonawca PHU „IPE” Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

Zadanie 8. Budowy oświetlenia drogowego w m. Tuczno ul. Słoneczna, Akacjowa, Brzozowa, 
Bukowa, Klonowa, Borowa, Kasztanowa, Modrzewiowa  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca os. 
Niepodległości 13/44 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  256 389,32zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

4 
PHU „IPE” Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25, 63-230 

Witaszyce 
305 000,00 60,00 40,00 100,00 

9 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe KanVex 

Alexander Alva ul. Mostowa 2C, 64-800 Chodzież 

Brak strony 
formularza 

ofertowego z 
ceną 

Oferta odrzucona 

11 
BFS SERWIS Sp. z o.o. 8513197584 ul. Wiosny Ludów 

10, 63-000 Środa Wlkp. 
355 470,00 51,48 40,00 51,48 

mailto:zp@pobiedziska.pl


str. 6 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Wykonawca Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca, os. Niepodległości 13/44 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

Zadanie 9. Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie gminy Pobiedziska  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez LIGHT ON Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością ul. 
Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w 
wysokości 1 230 000,00 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

 

Wykonawca LIGHT ON Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-
581 Warszawa spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

Zadanie 10. Budowa oświetlenia drogowego solarnego na terenie Gminy Pobiedziska  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

4 
PHU „IPE” Grzegorz Pilarczyk Roszkówko 25,  

63-230 Witaszyce 
385 000,00 39,96 40,00 79,96 

6 
ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7, 87-700 

Aleksandrów Kuj. 
343 422,15 44,79 40,00 84,79 

10 
Instalbud Michał Prędki Łąkowa 18, 64-412 Chrzypsko 

Wielkie 
514 652,70 29,89 40,00 69,89 

13 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak 62-400 Słupca, 

os. Niepodległości 13/44 
256 389,32 60,00 40,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

5 
LIGHT ON Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa 
1 230 000,00 60,00 40,00 100,00 

7 
Elektro-Tele Damian Śmigielski 62-200 Dalki,  

os. Piaskowe 11 
695 000,00 Oferta odrzucona  

mailto:zp@pobiedziska.pl


str. 7 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez El-przem & Form Light Sp. Z o.o. Nowe Dąbie 67b, 89-210 
Łabiszyn z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 286 971,30 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz  łączną punktację: 

 

Wykonawca El-przem & Form Light Sp. Z o.o. Nowe Dąbie 67b, 89-210 Łabiszyn spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 
 

Kierownik Zamawiającego 
Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty    
[zł brutto] 

Liczba 

pkt: Cena 

Liczba pkt: 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1 
Ekosolary Ireneusz Jóźwik 62-800 Kalisz ul . Aleja 

Wojska Polskiego 46/5 
301 140,00 Oferta odrzucona 

3 
El-przem & Form Light Sp. Z o.o. Nowe Dąbie 67b,  

89-210 Łabiszyn 
286 971,30 60,00 40,00 100,00 

7 
Elektro-Tele Damian Śmigielski 62-200 Dalki, os. 

Piaskowe 11 
597 000,00 28,84 20,00 48,84 

8 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo „3D” Sp. z o.o.  

85-703 Bydgoszcz, ul Kijowska 20 
263 835,00 Oferta odrzucona 

14 
TIOMAN GROUP Sp. z o. o. Ostaszewo 57E, 

87-148 Łysomice 
424 350,00 Oferta odrzucona 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2024-07-31T15:07:05+0200




